,.;.

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA-CE

IJGISLANDO COM O l'OVO

: CÁMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA
. DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

APROVADO
EM --1 6 / -ll /_ ..! ~

la::
1 SECR ET ARIO

REQUERIMENTO Nº. 118/2017

Senhor Presidente,

Requer A ENTREGA DO HOSPITAL
DO MUNICIPIO.

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,

com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido .o Plenário na forma

Regimental, vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicita_ndo que

promova as medidas necessárias quanto à ENTREGA DO HOSPITAL DO
MUNICIPIO.

JUSTIFICATIVA:

· Justifico esse requerimento com o intuito de atender os pedidos de
moradores do município de Itaitinga que precisam de atendimento médico de urgência.

Nestes termos,
Pede deferimento .

. SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 08

DE NOVEMBRO DE 2017.

Atenciosamente,

~Y\&10 ~~ $,o~
LEANDRO VIANA SAMPAIO
VEREADOR LEANDRO DO POPIA · PCdoB

RUA jOÃO FERREIRA VIANA. 325 - CENTRO - CEP 61 .880-000 - ITAITINGAICE

(85) 3377.1272 1 WWW.CAMARAITAITI NGA.CE.GOV.BR